
 
ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства  
економічного розвитку  

і торгівлі України  
15.09.2014  № 1106 

 
 

ЗВІТ  
про виконання договору 

 

15073FX508346 
 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на веб-порталі 

Уповноваженого органу з питань закупівель. 17.02.2015 №053808,"ВДЗ" №194 (17.02.2015) від 

17.02.2015  15023ХХ225972 

 
2. Договір про закупівлю.  
2.1. Номер договору. №01/108-ПГ/2015 

2.2. Дата укладення договору. 04.03.2015  
 

2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю. 66868грн.69коп (Шістдесят шість тисяч вісімсот 

шістдесят вісім гривень 69 коп.) в т.ч. ПДВ 

 

3. Замовник. Кіровоградська філія ДУ «Держгрунтохорона» 

 

3.1. Найменування. Кіровоградська філія державної установи «Інститут охорони грунтів 

України» 
 

3.2. Код за ЄДРПОУ. 38517232 
 

3.3. Місцезнаходження. . вулиця Центральна, будинок 4, село Созонівка, Кіровоградський 

район, Кіровоградська область, 27602 
 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові. Відкрите акціонерне товариство по 

газопостачанню та газифікації "Кіровоградгаз" Заступник голови правління – 

директор  департаменту по обліку та реалізації природного газу  Петровський Андрій 

Юлійович   
 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків. 03365222 

 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс. вулиця Артама Тарковського, 67 ( Володарського, 

67), місто Кіровоград, 25006  0522240240 

 
5. Предмет закупівлі. 

5.1. Найменування. природний газу (ДК 016:2010 код 06.20.1 – природний газ) 
 

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором. . 8,947 метрів кубічних 

 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. вулиця Центральна, будинок 4, 

село Созонівка, Кіровоградський район, Кіровоградська область, 27602 
 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором. 2015 

 



6. Строк дії договору.  07.07.2015 
7. Сума оплати за договором. 65016,97 грн. ( Шістдесят п’ять тисяч шістнадцять грн..97 коп.) 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                  І.М.Гульванський 

 

 


